
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/278/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi oraz 
Gminnego Ośrodka Kultury w Słupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i 2, art. 19 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.) oraz art.10, art. 13 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 poz. 1479 ze zm.) Rada Gminy Słupia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 roku dokonuje się połączenia gminnych instytucji kultury: Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Słupi oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Słupi. W wyniku połączenia tych instytucji 
tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: 
Biblioteka Centrum Kultury w Słupi. 

2. Centrum będzie działało w oparciu o nadany akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury, który 
stanowi załącznik nr 1, a także statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedmiotem działania Centrum Kultury będzie wykonywanie zadań własnych gminy w zakresie 
organizowania działalności kulturalnej, zaspokajanie potrzeb kulturalnych, oświatowych i informacyjnych 
ogółu społeczeństwa oraz uczestniczenie w upowszechnianiu wiedzy i kultury na terenie gminy Słupia 
z uwzględnieniem potrzeb czytelniczych i edukacyjnych w sposób, który nie spowoduje uszczerbku 
w wykonywaniu dotychczasowych zadań Gminnej Biblioteki Publicznej. 

§ 3. Biblioteka Centrum Kultury w Słupi uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć działalność 
z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury. Z chwilą wpisu Biblioteka Centrum Kultury przejmuje 
całe mienie połączonych instytucji kultury ich prawa, obowiązki, zobowiązania i wierzytelności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4210



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-01T10:03:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




